

Você está navegando e vendo os preços de
Angeloni Beira Mar

[Eletro&Bazar](#)[Clube Angeloni](#)[Institucional](#) [Login](#) [Visualizar Carrinho](#)[DEPARTAMENTOS](#)[Home](#) > [BUSCA: farinha de trigo](#)

FARINHA DE TRIGO (29 produtos encontrados)

12 por página ▼

Mais Vendidos ▼



MAIS UM JEITO PRÁTICO DE
COMPRAR NO ANGELONI

Compre on-line e retire seu
pedido sem sair do carro.

[Aproveite](#)

Farinha de Trigo FAMIGLIA VENTURELLI Puríssima 5kg



Farinha de Trigo FAMIGLIA VENTURELLI Gourmet 1kg

O Angeloni Supermercado utiliza cookies para melhorar sua experiência no site, segurança e personalizar o conteúdo proposto.

Ao continuar você concorda com nossa [Política de Privacidade](#), [Política de Cookies](#) e [Termos de uso](#).

[Concordar e continuar](#)

—

Quant. ✓

+



Farinha de Trigo FAMIGLIA VENTURELLI Puríssima 1kg

R\$4,65

—

Quant. ✓

+

—

Quant. ✓

+



Farinha de Trigo FAMIGLIA VENTURELLI Integral 1kg

R\$5,89

—

Quant. ✓

+



Farinha de Trigo ROSEFLOR 5kg

(R\$ 3,12 / KG)

R\$15,59



Farinha de Trigo ORQUÍDEA 5kg

(R\$ 3,60 / KG)

R\$17,99

—

Quant. ✓

+

—

Quant. ✓

+

O Angeloni Supermercado utiliza cookies para melhorar sua experiência no site, segurança e personalizar o conteúdo proposto.

Ao continuar você concorda com nossa [Política de Privacidade](#), [Política de Cookies](#) e [Termos de uso](#).

[Concordar e continuar](#)



Farinha de Trigo NORDESTE Tipo 1 1kg

Farinha de Trigo Mãe Terra Integral Orgânico 500g

(R\$ 18,30/ KG)

R\$3,79

R\$9,15

—

Quant. ✓

+

—

Quant. ✓

+



Farinha de Trigo Uruguaia HARINEL 1kg

Farinha de Trigo ORQUÍDEA 1kg

R\$4,29

R\$3,69

—

Quant. ✓

+

—

Quant. ✓

+

O Angeloni Supermercado utiliza cookies para melhorar sua experiência no site, segurança e personalizar o conteúdo proposto.
Ao continuar você concorda com nossa [Política de Privacidade](#), [Política de Cookies](#) e [Termos de uso](#).

Concordar e continuar

(R\$ 3,79/ KG)

R\$ 18,95**R\$ 4,69**

—

Quant. ✓

+

—

Quant. ✓

+

12 por página ▼

< 1 2 3 >

Institucional[Grupo Angeloni](#)[Nossas lojas](#)[Clube Angeloni](#)[Trabalhe conosco](#)**Atendimento**[Televendas: 48 4002 6060](#)[Ouvidoria: 0800 643 7040](#)[Mapa do site](#)[Trocas e devoluções](#)[Ajuda/FAQ](#)[Fale Conosco](#)[Chat](#)**Formas de pagamento****Certificações**

O Angeloni Supermercado utiliza cookies para melhorar sua experiência no site, segurança e personalizar o conteúdo proposto.

Ao continuar você concorda com nossa [Política de Privacidade](#), [Política de Cookies](#) e [Termos de uso](#).

[Concordar e continuar](#)

Receba novidades e promoções

Digite seu nome

Digite seu telefone

Digite seu e-mail

**E também fique por dentro recebendo tudo por whatsapp [saiba mais](#)****Encontre a loja mais próxima**

Digite seu CEP ou a cidade



A.Angeloni & Cia Ltda – Rod. BR 101, 156,5 Sala 01, Alto Perequê – Porto Belo – Santa Catarina – CEP 88210-000 – Atendimento ao cliente:

tempo@angeloni.com.br. CNPJ: 83.646.984/0069-06 – Inscrição Estadual: 255.251.629 – Copyright @2018 Angeloni

Acesse as nossas Políticas de Privacidade e Segurança, Políticas de Cookies, Termos de Uso. Não vendemos bebidas alcoólicas para menores de 18 anos. Lei número 8069/90. Ler todos os termos.

O Angeloni Supermercado utiliza cookies para melhorar sua experiência no site, segurança e personalizar o conteúdo proposto.

Ao continuar você concorda com nossa [Política de Privacidade](#), [Política de Cookies](#) e [Termos de uso](#).

Concordar e continuar